CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
                ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA JUNQUEIRAS, 454 | CEP 37701-033 | POÇOS DE CALDAS | MG | TEL.: (35) 3729-3800
WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR

OFÍCIO DE GABINETE PARLAMENTAR N. 130/2022

Poços de Caldas, 19 de dezembro de 2022.

AO
SECRETÁRIO DE DEFESA SOCIAL
RAFAEL TADEU CONDE MARIA

Prezado secretário,

Recebemos uma reclamação na Ouvidoria do Povo referente a placas instaladas em lugares

inapropriados, assim, narramos a seguir:
A reclamação é referente a colocação irregular de duas placas de propaganda, dentro do

canteiro da rotatória que dá acesso ao Bairro Residencial Tiradentes, na Rodovia Geraldo

Martins Costa, Km 13, na cidade de Poços de Caldas-MG. Gostaria de pedir a fiscalização

dos órgãos competentes, para a retirada destas placas pois, está atrapalhando e muito a visão

para entrar na Rodovia. Obrigado.

Indicamos ao Município que realize a retirada das placas, pois, é necessário garantir a segurança

da população que reside próximo ao local.

Aguardamos resposta.

Atenciosamente

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

Câmara Municipal de Poços de Caldas, 19 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Poços de Caldas. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05T7MJC818B7UKB2, ou vá até o site
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 05T7-MJC8-18B7-UKB2

https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05T7MJC818B7UKB2
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 05T7MJC818B7UKB2
		2022-12-19T10:57:01-0300
	Câmara Municipal de Poços de Caldas
	Assinatura